En mérito de lo expuesto en precedencia, el Juzgado, 

RESUELVE 

PRIMERO: LÍBRESE MANDAMIENTO DE PAGO en contra de LA SOCIEDAD 
ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A., 
para que pague a los señores DORIS SEÑA VILLADIEGO y FREDIS ANTONIO 
VILLADIEGO SIBAJA, la suma de TRES MILLONES SETENTA Y DOS MIL 
TRESCIENTOS ONCE PESOS M/CTE ($3.072.311), por concepto de costas, de 
conformidad con los motivos señalados con antelación. 

SEGUNDO: LÍBRESE MANDAMIENTO DE PAGO en contra de la entidad MAPFRE 
COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A., para que pague a los señores DORIS SEÑA 
VILLADIEGO y FREDIS ANTONIO VILLADIEGO SIBAJA, la suma de TRES 
MILLONES SETENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS ONCE PESOS M/CTE 
($3.072.311), por concepto de costas, de conformidad con los motivos señalados con 
antelación. 

TERCERO: NO LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO en contra de las entidades 
SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A., 
y MAPFRE COLOMBIA VIDA SEGUROS S.A.